
Allegato 3 

 

 

Modulo per la presentazione della lista con elenco dei candidati e dei firmatari 
 

 
 Alla commissione elettorale  

 
Presentazione della lista 

 
MOTTO COMPONENTE ELETTIVA 

 ATA 

 
C A N D I D A T I 

 
 
 COGNOME E  NOME 

 
LUOGO E DATA DI NASCITA 

 

DOCUMENTO  
(indicare gli estremi del documento di riconoscimento) 

SEDE DI SERVIZIO FIRMA 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      



Allegato 3 

 

 

 
 

RACCOLTA FIRME DI PRESENTAZIONE DELLA LISTA 
 

 
COGNOME E  NOME 

 
LUOGO E DATA DI NASCITA 

 

DOCUMENTO  
(indicare gli estremi del documento di riconoscimento) 

SEDE DI SERVIZIO FIRMA 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

18      

20      

 


